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 Kommunstyrelsen 

Svar på medborgarförslag om elljusspåret i Rönneshytta 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen godkänner upprättat svar och översänder det till förslagsställaren. 

Ärendebeskrivning 

Medborgarförslag om att Askersunds kommun föreslås överta drift och skötsel av elljusspåret i 
Rönneshyttan samt anlägga ett utegym. 

Beredning 

Teknisk chef Susanne Jarl, avdelningschef gata/park Stefan Alander, fritidsutvecklare Ann-Kristin 
Olsson och förvaltningschef kultur, evenemang och fritid Daniel Eriksson har berett ärendet. 

Ärendet 

Askersunds kommun har inte ekonomiska eller personella resurser att överta drift och skötsel av 
Rönneshyttas elljusspår eller att anlägga ett utegym. 

Spåret (inklusive belysningsanläggningen) ägs av föreningen Rönneshytta Allaktivitetsförening och 
fastigheten ägs av Sveaskog. Föreningen har beslutat att stänga elljusspåret sedan en tid tillbaka. 

Ett medborgarförslag ska vara ett förslag om förändring av någon verksamhet inom kommunens 
ansvarsområde. Upprättat svar utgår ifrån att varken spår eller fastighet ägs av kommunen. Däremot är 
det av intresse för kommunen att främja den fysiska aktiviteten. Utifrån det stöttas föreningslivet bland 
annat genom olika former av bidrag. För elljusspår finns ”Driftbidrag idrottsanläggning” att söka. 
Kommunen bidrar även genom att stå för elabonnemang och elkostnader för de föreningsägda 
elljusspåren. 

Kommunen äger två elljusspår: I Åsbro och Askersund. Utegym finns endast vid elljusspåret i 
Askersund, på IP. 

Förvaltningen föreslår att förslagsställaren kontaktar Rönneshytta Allaktivitetsförening. Tillsammans 
kan diskussioner föras kring att kontakta t.ex. RF SISU Örebro län om elljusspår och utegym samt om 
möjligheten att söka RF SISUs anläggningsstöd. 

 

Förvaltningen för kultur,                     Tekniska förvaltningen 
evenemang och fritid 

 

 

Daniel Eriksson  Susanne Jarl  

Förvaltningschef  Teknisk chef  
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Bilagor 

Medborgarförslag om elljusspåret Rönneshyttan 
Svar på medborgarförslag om elljusspåret i Rönneshyttan 

Beslutet skickas till 

Förslagsställare Pontus Holmgren 
Teknisk chef Susanne Jarl 
Avdelningschef Stefan Alander 
Förvaltningschef Daniel Eriksson 
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